

MIDA SYSTEM ApS

Årsrapport
1. juni 2012 - 31. maj 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2013

Michael Duve Andreassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDA SYSTEM ApS

Bryggervej 28

8240 Risskov

Telefonnummer: 96341761

e-mailadresse: midas@stofanet.dk

CVR-nr: 10093899

Regnskabsår: 01/06/2012 - 31/05/2013

Revisor

REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

Bryggervej 28

8240 Risskov

CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 370.536.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2012 - 31. maj 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		388.814	333.228
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.873	2.884
Andre finansielle indtægter		91.244	4.432
Øvrige finansielle omkostninger		-3.544	-64.906
Ordinært resultat før skat		478.387	275.638
Skat af årets resultat	1	-107.851	-68.658
Årets resultat		370.536	206.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		370.536	206.980
I alt		370.536	206.980

Balance 31. maj 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.000	85.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.822	50.949
Tilgodehavender i alt		110.822	136.383
Andre værdipapirer og kapitalandele		986.238	153.655
Værdipapirer og kapitalandele i alt		986.238	153.655
Likvide beholdninger		462.538	817.302
Omsætningsaktiver i alt		1.559.598	1.107.340
AKTIVER I ALT		1.559.598	1.107.340

Balance 31. maj 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.244.584	874.048
Egenkapital i alt	3	1.369.584	999.048
Skyldig selskabsskat		150.789	44.939
Anden gæld		39.225	63.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.014	108.292
Gældsforpligtelser i alt		190.014	108.292
PASSIVER I ALT		1.559.598	1.107.340

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	107.850	68.658
Regulering vedrørende tidligere år	1	0
	<u>107.851</u>	<u>68.658</u>

2. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	874.048	999.048
Årets resultat	0	370.536	370.536
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.244.584</u>	<u>1.369.584</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Miduan ApS.
Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvær.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Miduan ApS, Bryggervej 28, 8240 Risskov, Aarhus.